
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu w Białogardzie.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645, z 2014 r. poz. 1072) oraz § 47 i § 54 Statutu Powiatu Białogardzkiego z dnia 30 marca 1999 r. 
(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 11, poz. 130, z 2001 r. Nr 33, poz. 736, z 2002 r. Nr 69, poz. 
1459 z 2015 r. poz. 71), Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu w Białogardzie, zwanej dalej Komisją.

§ 2. 1. W skład Komisji wchodzi po jednym przedstawicielu ugrupowań mających reprezentację

w Radzie Powiatu w Białogardzie.

2.2. Ugrupowania o których mowa w ust. 1 zgłaszają swoich przedstawicieli do komisji do dnia 7 kwietnia

2015 r.

§ 3. Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie projektu zmian statutu Powiatu Białogardzkiego.

§ 4. Komisja jest zobowiazana zakończyć prace do dnia 30 czerwca 2015 r. i w tym terminie przedłożyć Radzie

sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektem uchwały i jego uzasadnieniem.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1




